ПРОЕКТ
ДОГОВОР

купли - продажи  муниципального  имущества
город Камешково Владимирской области

________________________________________
      Отдел имущественных и земельных отношений администрации Камешковского района, именуемый в дальнейшем «Продавец» в лице заведующего отделом  имущественных и земельных отношений   администрации района  _______________, действующего на основании положения об отделе, утвержденного решением Совета народных депутатов Камешковского района от 27.11.2009 № 587, распоряжения  администрации Камешковского района от 17.11.2011 № 760-р, и  ____________________ именуемая в дальнейшем «Покупатель»,   с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1. Предметом договора является встроенное помещение согласно техническому паспорту Литер А подвал № 1,2,3,4; Литер А 1 № 1,2,3; общей площадью 373,5 кв.м, расположенного по адресу: город Камешково, улица Победы, дом 2г  (далее имущество)
1.2.Продавец продал, а Покупатель купил на условиях, изложенных в настоящем договоре имущество указанное в п.1.1 договора.
1.3.Цена продаваемого  имущества  составляет  _______________________ рубля, которые будут  перечислены Покупателем в течение 10 - дней с момента подписания настоящего договора в следующем порядке:

_______________________________. на р/с 40101810800000010002 в ГРКЦ ГУ Банка России по Владимирской области г. Владимир, БИК 041708001,УФК по Владимирской области ИНН 3315095749 КПП 331501001 (Отдел имущественных и земельных отношений администрации Камешковского района) Код бюджетной классификации -603 1 14 02033 05 0000 410 ОКАТО 17225501000

НДС __________________________ рубля.,  перечисляется Покупателем в федеральный бюджет на р/с № 40101810800000010002 ГРКЦ ГУ Банка России по Владимирской области БИК-041708001, ИНН 331003568,КПП 331001001 УФК  МИНФИНА РОССИИ по Владимирской области (Межрайонная ИФНС РФ № 6 по Владимирской обл.), код платежа 18210301000011000110.
2.1.Продавец обязуется:

2.1.1.Передать Покупателю имущество по акту приема - передачи.

2.1.2.Продавец гарантирует, что передаваемое имущество на момент продажи свободно от прав третьих лиц.

2.2.Покупатель обязуется:

Принять имущество  в соответствии с п. 2.1.1. настоящего договора.

Право собственности на имущество переходит к Покупателю  с момента регистрации этого права в Камешковском отделе Управления Федеральной  регистрационной службы по Владимирской области.

3.Прочие условия.

3.1.Покупатель к качеству покупаемого имущества  претензий не имеет.

3.2.Покупатель несет риск случайной гибели либо повреждения имущества с момента подписания настоящего договора.

3.3.Договор составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, 1 экземпляр – Продавцу, 1 экземпляр – Покупателю, 1 экземпляр – Камешковскому отделу Управления Федеральной  регистрационной службы по Владимирской области.

4.Юридические адреса и реквизиты сторон.

4.1.  «Продавец»

Отдел имущественных и земельных отношений администрации Камешковского района, в лице заведующего ___________
Местонахождение: 601300,Россия, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.10.

р/с 4030281010008300004 УФК по Владимирской области (Отдел имущественных и земельных отношений администрации Камешковского района, л/с 05283024830) ГРКЦ ГУ Банка России по Владимирской области по Владимирской области г.Владимир, БИК 041708001, КПП 331501001, ИНН 3315095749, ОКАТО 17225501000.
_____________

М.П. (подпись)
4.2. «Покупатель»

__________________________________
5.Подписи сторон.

                    «Продавец»                                                                             «Покупатель»

  Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений администрации

            Камешковского района

      _________________________                                                    _________________________

АКТ

приема - передачи

город Камешково Владимирской области
      Отдел имущественных и земельных отношений администрации Камешковского района, именуемый в дальнейшем «Продавец» в лице заведующего отделом  имущественных и земельных отношений   района  _______________, действующего на основании положения об отделе, утвержденного решением Совета народных депутатов Камешковского района от 27.11.2009 № 587, распоряжения  администрации Камешковского района от 17.11.2011 № 760-р, и  ____________________________, в соответствии со ст.556 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании договора купли -  продажи муниципального имущества от 13.12.2011, составили настоящий акт о нижеследующем:

               1.По настоящему акту отдел имущественных и земельных  отношений администрации Камешковского района передает встроенное помещение согласно техническому паспорту Литер А подвал № 1,2,3,4; Литер А 1 № 1,2,3; общей площадью 373,5 кв.м, расположенного по адресу: город Камешково, улица Победы, дом 2г ,  а _______________. принимает указанное имущество.
              2.Претензий  у ________________ к отделу имущественных и земельных  отношений администрации Камешковского района по передаваемому  имуществу  не имеется.
           ПЕРЕДАЧУ ПРОИЗВЕЛ:                                                        ПРИЕМ ПРОИЗВЕЛ:

  Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений администрации

            Камешковского района

      _________________________                                                    _________________________